
 

Raadsbesluitnr. D.118961  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

14 juni 2022 D.118964 D.118961  
Z.041335  

 
 
Onderwerp Vaststellen Omgevingsvisie 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.10 mei 2022; 
 
 
besluit: 

1. De omgevingsvisie gemeente Buren vast te stellen, waarbij de volgende speerpunten centraal 
staan: 

 
1. Evenwichtige groei; 
2. Gezonde en veilige leefomgeving; 
3. Sterke voorzieningen; 
4. Werken aan kwaliteit; 
5. Naar een multifunctioneel buitengebied; 
6. Een duurzame toekomst. 

 
2. De Reactienota met de reacties van het college op de zienswijzen vast te stellen. 

 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juni 2022, 
 
 
 
De griffier,   De voorzitter, 
 
 
 
 
J.J. Rochat   J.P.M. Meijers 
 


